
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

 e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

      

 

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.10 

Priekules novadā              

2018.gada 26.jūlijā                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst.10:00 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētājas vietnieks                                              Ainars Cīrulis 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre                                                 Inta Taučus 

                 

Piedalās deputāti:  Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Ruta Balode, 

Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Inita Rubeze, Inese Meļķe, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs 

Kadaģis, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa 

 

Sēdē nepiedalās: deputāte Vija Jablonska (atvaļinājumā), deputāts Toms Šteins (iemesls nav 

zināms) 

 

Sēdē piedalās -  pašvaldības darbinieki-izpilddirektors Andris Razma, Virgas pagasta pārvaldes 

vadītāja Daiga Egle, Bunkas pagasta pārvaldes vadītāja Patricija Andersone, Kalētu pārvaldes 

vadītāja Agrita Driviņa, Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskolas direktore Inese Kuduma, SIA 

“Priekules nami” valde locekle Arta Brauna   

 

 

Darba kārtības apstiprināšana 

 

A.Cīrulis ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut papildus jautājumus: 

 Par nekustamā īpašuma „Asari”, Bunkas pag., Priekules novads, nosacītās cenas un 

izsoles   noteikumu apstiprināšanu.  

 Par nosaukuma maiņu uz zemes vienības “Kalvas” ar kadastra apzīmējumu 6446 003 

0010, Tadaiķi,  Bunkas pag., Priekules nov.  

  Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX.  

 Par centralizētās kanalizācijas posmu izbūves lietderību projektā “Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Priekules aglomerācijā, 2.kārta”.      
 

A.Cīrulis aicina balsot par papildus jautājumu iekļaušanu un sēdes darba kārtības 

apstiprināšanu. 

 Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu un sēdes 

darba kārtības apstiprināšanu, atklāti balsojot PAR – 13 (Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 



Arnis Kvietkausks, Ruta Balode, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls, Inita Rubeze, Inese Meļķe, 

Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Ainars Cīrulis, Gražina Ķervija, Rigonda Džeriņa); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  sēdes darba kārtība ar papildus jautājumu iekļaušanu tiek apstiprināta. 

 

Darba kārtība: 

 

Finanšu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

1. Par atbalsta sniegšanu sporta sasniegumu veicināšanai Priekules novadā. 

2. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 31.05.2018. lēmumā Nr.240 “Par 

aizņēmumu Virgas pamatskolas jumta remontam”. 

3. Par atbalstu Priekules novadā dzīvojošo politiski represēto personu dalībai Latvijas poli-

tiski represēto personu salidojumā. 

4. Par telpu un zemes daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizāci-

jai-biedrībai “RUMULA”. 

5. Par nekustamā īpašuma “Akācijas”, Virgas pag., Priekules nov., nodošanu atsavināšanai. 

6. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

7. Par aizņēmumu Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta Nr.LLI-

258 „Video novērošanas kameru uzstādīšana, veicinot drošības pasākumus Latvijā un 

Lietuvā” īstenošanai Priekules novadā. 

8. Par nekustamā īpašuma ”Mazmeiri”, Kalētu pag., Priekules nov.,  atsavināšanas ierosinā-

jumu.   

9. Par  nekustamo īpašumu “Dārza iela 1” un   “Dārza iela 10”, Virgas pag., Priekules nov., 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

10. Par Priekules novada pašvaldības domes 31.05.2018 lēmuma Nr.241 atcelšanu. 

11. Par aizņēmumu ieguldīšanai SIA ‘’Priekules nami” pamatkapitālā KF projekta „Jaunu lie-

totāju pieslēgšana Priekules centralizētajai siltumapgādes sistēmai” īstenošanai. 

12. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

13. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

14. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

15. Par daļu no zemes “Pagasta palīgsaimniecības”, kadastra apzīmējums 6458 001 0173, 

Gramzdas pag. Priekules nov., iznomāšanu XX.  

16. Par daļu no zemes Smilšu iela 1a, Priekule, Priekules nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6415 

006 0057, iznomāšanu XX. 

17. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 

6464 001 1229 8001 zemes vienībā “Bāze”, kadastra apzīmējums 6464 001 1229, Kalētu 

pagastā, Priekules novadā. 

18. Par nekustamā īpašuma XX, Kalētu pagastā, Priekules novadā, sadalīšanu. 

19. Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma „Pauguri”, Priekules pagastā, Prie-

kules novadā. 

20. Par īpašumu Vaiņodes iela 4 un Vaiņodes iela 6, Priekulē, Priekules novadā apvienošanu. 

21. Par autorallija „Eiropas rallija čempionāta posms Rally Liepāja” trases saskaņošanu. 

 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

 22. Par Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu. 

 23. Par Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskolas direktora apstiprināšanu amatā. 

 24. Par Virgas pamatskolas direktora apstiprināšanu amatā. 

  

 



Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

 

25. Par dzīvokļa piešķiršanu XX. 

 

 

Komitejās neizskatītie jautājumi 

 

26. Par nekustamā īpašuma „Asari”, Bunkas pag., Priekules novads, nosacītās cenas un izsoles   

noteikumu apstiprināšanu.  

27. Par nosaukuma maiņu uz zemes vienības “Kalvas” ar kadastra apzīmējumu 6446 003 0010, 

Tadaiķi,  Bunkas pag., Priekules nov.  

28. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX.  

29. Par centralizētās kanalizācijas posmu izbūves lietderību projektā “Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Priekules aglomerācijā, 2.kārta”.   

 

 

Ziņojumi 

1. Izpilddirektora ziņojums par paveiktajiem darbiem Priekules novadā jūlija mēnesī, par 

iepirkumiem-izsludinātajiem, pieņemtajiem lēmumiem un noslēgtajiem līgumiem, kā arī par 

izstrādātajiem iepirkuma dokumentiem (Pielikums uz 4 lp.). 

 

 

1. 

Par atbalsta sniegšanu sporta sasniegumu veicināšanai Priekules novadā 

 (lēm.Nr.327) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, Priekules 

novada pašvaldības domes 2013.gada 31.janvāra saistošo noteikumu Nr.2 “Par  atbalsta  

sniegšanu  izglītības,  mūzikas,  mākslas un sporta sasniegumu veicināšanai Priekules novadā” 

10.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 ( Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  1 

(Inese Meļķe); Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par atbalsta sniegšanu sporta sasniegumu veicināšanai Priekules 

novadā. 

 

2. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 31.05.2018. lēmumā Nr.240 

“Par aizņēmumu Virgas pamatskolas jumta remontam” 

(lēm.Nr.328) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu, 15.panta 4.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 22.p, likumu „Par valsts budžetu 2018.gadam” 14. panta pirmās daļas 

3.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 31.05.2018. 

lēmumā Nr.240 “Par aizņēmumu Virgas pamatskolas jumta remontam”. 



3. 

Par atbalstu Priekules novadā dzīvojošo politiski represēto personu dalībai Latvijas 

politiski represēto personu salidojumā 

(lēm.Nr.329) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kviet-

kausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS 

-  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par atbalstu Priekules novadā dzīvojošo politiski represēto 

personu dalībai Latvijas politiski represēto personu salidojumā 
 

 

4.  

Par telpu un zemes daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma 

organizācijai-biedrībai “RUMULA” 

(lēm.Nr.330) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Deputāts Ainars Cīrulis, pildot likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību 

amatpersonu darbā” paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šī lēmuma pieņemšanā 

nepiedalās. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.¹ 

punktu, trešo daļu, 3.¹ daļu, piekto daļu un sesto daļu,  atklāti balsojot PAR – 12 (Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par telpu un zemes daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

sabiedriskā labuma organizācijai-biedrībai “RUMULA”. 
 

 

5. 

Par nekustamā īpašuma “Akācijas”, Virgas pag., Priekules nov., nodošanu atsavināšanai 

(lēm.Nr.331) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, 

kas nosaka, ka atļauju atsavināt valsts nekustamo īpašumu dod Ministru kabinets, bet atvasinātu 

publisku personu nekustamo īpašumu — attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija, 5.panta piekto daļu- lēmumā par nekustamā īpašuma atsavināšanu tiek noteikts 

arī atsavināšanas veids un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas 

nosaka, ka tikai dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu(...), atklāti 

balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese 



Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  pieņemt lēmumu par nekustamo īpašumu “Akācijas”, Virgas pagastā, Priekules 

  novadā, nodošanu atsavināšanai. 

 

6. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēm.Nr.332) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par parāda piedziņu no XX. 
 

 

7. 

Par aizņēmumu Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta 

Nr.LLI-258 „Video novērošanas kameru uzstādīšana, veicinot drošības pasākumus Latvijā 

un Lietuvā” īstenošanai Priekules novadā 

(lēm.Nr.333) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu, 15.panta 12. punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 22.p, likuma „Par valsts budžetu 2018.gadam” 14. panta pirmās daļas 

1.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

   

  pieņemt lēmumu par  aizņēmumu Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības 

programmas projekta Nr.LLI-258 „Video novērošanas kameru uzstādīšana, veicinot 

drošības pasākumus Latvijā un Lietuvā” īstenošanai. 

 

8. 

Par nekustamā īpašuma ”Mazmeiri”, Kalētu pag., Priekules nov.,  atsavināšanas 

ierosinājumu        

(lēm.Nr.334) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, 

kas nosaka, ka atļauju atsavināt valsts nekustamo īpašumu dod Ministru kabinets, bet atvasinātu 

publisku personu nekustamo īpašumu - attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanu(...),atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 



Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ”Mazmeiri”, Kalētu pag., Priekules nov.,  

  atsavināšanai. 

9. 

Par  nekustamo īpašumu “Dārza iela 1” un   “Dārza iela 10”, Virgas pag., Priekules nov., 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

(lēm.Nr.335) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 

otrās daļas 1.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  pieņemt lēmumu par  nekustamo īpašumu “Dārza iela 1” un   “Dārza iela 10”, 

Virgas  pag., Priekules nov., reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

 

10. 

 Par Priekules novada pašvaldības domes 31.05.2018 lēmuma Nr.241 atcelšanu 

(lēm.Nr.336) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmas daļas 27. punktu, atklāti balsojot 

PAR – 12 ( Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  1 (Inese Meļķe); Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības domes 31.05.2018 lēmuma 

Nr.241 atcelšanu. 

 

11. 

Par aizņēmumu ieguldīšanai SIA Priekules nami” pamatkapitālā KF projekta 

„Jaunu lietotāju pieslēgšana Priekules centralizētajai siltumapgādes sistēmai” īstenošanai 

(lēm.Nr.337) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu, 15. panta 1. punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likumu „Par valsts budžetu 2018.gadam” 14. panta pirmās 

daļas 1. punktu, atklāti balsojot PAR – 10 ( Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET - 3 (Inese Meļķe, Ruta Balode, Arnis Kvietkausks); 

ATTURAS -  NAV; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



 pieņemt lēmumu par aizņēmumu ieguldīšanai SIA Priekules nami” pamatkapitālā 

KF projekta „Jaunu lietotāju pieslēgšana Priekules centralizētajai siltumapgādes sistēmai” 

īstenošanai. 

 

12. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.338) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 
 

13. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.339) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 
 

 

14. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.340) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 
 

 

 



 

 

 

15. 

Par daļu no zemes “Pagasta palīgsaimniecības”, kadastra apzīmējums 6458 001 0173, 

Gramzdas pag., Priekules nov. iznomāšanu XX 

(lēm.Nr.341) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013.Saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

neapbūvētu Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas 

noteikšanas kārtību” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par  daļu no zemes “Pagasta palīgsaimniecības”, kadastra 

apzīmējums 6458 001 0173, Gramzdas pag., Priekules nov.,  iznomāšanu XX. 
 

 

16. 

Par daļu no zemes Smilšu iela 1a, Priekule, Priekules nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6415 

006 0057, iznomāšanu XX 

(lēm.Nr.342) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Zemes pārvaldības likums” 17.panta pirmo un otro 

daļu, Ministru kabineta 16.06.2018. noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves noteikumi” 29.2. un 30.2.apakšpunktiem, atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes Smilšu iela 1a, Priekule, Priekules nov.,  ar  

kadastra apzīmējumu 6415 006 0057, iznomāšanu XX. 

 

 

17. 

Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 6464 

001 1229 8001 zemes vienībā “Bāze”, kadastra apzīmējums 6464 001 1229, Kalētu pagastā, 

Priekules novadā 

(lēm.Nr.343) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2006.gada 20. jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 4.punktu, Priekules novada pašvaldības 27.08.2015. saistošajiem noteikumiem 

Nr.9 „Priekules novada teritorijas plānojuma 2015.-2026.gadam Grafiskā daļa un Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi”, atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 



Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai ar 

kadastra apzīmējumu 6464 001 1229 8001 zemes vienībā “Bāze”, kadastra apzīmējums 

6464 001 1229, Kalētu pagastā, Priekules novadā. 

 

 

18. 

Par nekustamā īpašuma XX Kalētu pagastā, Priekules novadā sadalīšanu 

(lēm.Nr.344) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 

19.panta pirmās daļas 1.punktu, 32.,33.pantiem, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27. punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 16.1.punktu,  atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma XX, Kalētu pagastā, Priekules novadā 

sadalīšanu. 

 

19. 

Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma XX, Priekules pagastā, Priekules 

novadā 

(lēm.Nr.345) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 

19.panta pirmās daļas 1.punktu, 32.,33.pantiem, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27. punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 16.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma XX, 

Priekules pagastā, Priekules novadā. 

 

20. 

Par īpašumu Vaiņodes iela 4 un Vaiņodes iela 6, Priekulē, Priekules novadā apvienošanu 

(lēm.Nr.346) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz SIA “Maileks” iesniegumu, Kadastra likuma 11. panta pirmo daļu, 

19.panta 4.punktam, 2006.gada 14.septembra likuma „Zemes ierīcības likums” 8.panta trešās 

daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 23.11.2015. 



Priekules novada teritorijas plānojums 2015.-2026.gadam, atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par īpašumu Vaiņodes iela 4 un Vaiņodes iela 6, Priekulē, Prieku-

les novadā apvienošanu. 

 

 

21. 

Par autorallija „ Eiropas rallija čempionāta posms Rally Liepāja” trases saskaņošanu 

(lēm.Nr.347) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par autorallija „ Eiropas rallija čempionāta posms Rally Liepāja” 

trases saskaņošanu. 

 

22. 

Par Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

(lēm.Nr.348) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 21. panta 

pirmās daļas 8. punktu, 41. panta pirmās daļas 2. punktu, Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu, 

Vispārējās izglītības likuma 8. un 9. pantu, un saskaņā ar 2018.gada 22.februāra domes lēmumu 

Nr. 80  Par Kalētu pamatskolas apvienošanu ar Kalētu Mūzikas un mākslas skolu,  atklāti 

balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu apstiprināt Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskolas nolikumu. 

 

 

23. 

Par Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskolas direktora apstiprināšanu amatā 

(lēm.Nr.349) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, „Izglītības 

likuma” 17.panta trešās daļas 2.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 



 pieņemt lēmumu apstiprināt Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskolas direktora 

amatā Inesi Kudumu. 

 

 

24. 

Par Virgas pamatskolas direktora apstiprināšanu amatā 

(lēm.Nr.350) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, „Izglītības 

likuma” 17.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta noteikumiem Nr.397 (2015.gada 

14.jūlijā) Izglītības iestāžu un citu Izglītības likumā noteikto institūciju reģistrācijas kārtība, 

atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu apstiprināt Virgas pamatskolas direktora amatā Zaigu Ūdriņu. 

 

 

 

25. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.351) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Saskaņā ar 30.11.2017. Priekules novada pašvaldības domes noteikumu “Par kārtību, 

kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un izbeidzami īres 

līgumi” (lēmums Nr. 576, protokols Nr.8 46.punkts) 4. un 5.punktu, dzīvoklis piešķirams īrē 

iesniedzējam, atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 
 

 

 

26. 

Par nekustamā īpašuma „Asari”, Bunkas pag., Priekules novads, nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

(lēm.Nr.352) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu Par nekustamā īpašuma „Asari”, Bunkas pag., Priekules novads, 

nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



 

 

 

 

27. 

Par nosaukuma maiņu uz zemes vienības “Kalvas” ar kadastra apzīmējumu 6446 003 

0010 , Tadaiķi,  Bunkas pag., Priekules nov. 

(lēm.Nr.353) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, LR Ministru kabineta 

2015.gada 08.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.8. apakšpunktu, 5.10. 

apakšpunktu, 9.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu Par nosaukuma maiņu uz zemes vienības “Kalvas” ar kadastra 

apzīmējumu 6446 003 0010 , Tadaiķi,  Bunkas pag., Priekules nov. 

 

 

28. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.354) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, Priekules novada pašvaldības dome, atklāti balsojot 

PAR – 13 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

29. 

Par centralizētās kanalizācijas posmu izbūves lietderību projektā “Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Priekules aglomerācijā, 2.kārta”    

(lēm.Nr.355) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

A.Brauna-skaidro, ka minēto namu- Smilšu iela Nr.11, Smilšu iela Nr. 12, Aizputes iela 

2, Aizputes iela 4A, Aizputes iela 6, Aizputes iela 4, attālums līdz projektētajam centralizētās 

kanalizācijas posmam ir par lielu un tas radīs būtisku sadārdzinājumu. Tādēļ rosina neveikt 

kanalizācijas posma izbūvi uz minētajām mājām. 

A.Kvietkausks- nepieslēdzot kanalizācijas trasei šīs mājas, samazināsies projektā 

noteikto pieslēgumu skaits. Netiks uzlaboti arī dzīves apstākļi šo māju iedzīvotājiem. 

A.Cīrulis- daļā šo māju ir ūdensvadi. Aizputes ielā 6 darbojas arī kanalizācija. 



A.Brauna- šajās mājās ir iekšējie ūdeņi- virtuvēs ir, bet nav kanalizācija. Ir dažādi 

varianti kā uzlabot dzīves apstākļus šajās mājās. Var izbūvēt septiķus, piemēram,  novirzot šim 

mērķim līdzekļus no īres naudām.  

 

A.Cīrulis aicina deputātus balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

  

Priekules novada dome izvērtējot ekonomisko lietderību par centralizētās kanalizācijas 

posmu izbūvi projekta “Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Priekules aglomerācijā, 

2.kārta” ietvaros, atklāti balsojot PAR – 11 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  2 (Arnis Kvietkausks, 

Inese Meļķe); Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu samazināt plānotos darbus un neveikt centrālā kanalizācijas tīkla 

projektēšanu un būvniecību uz dzīvojamām mājām Priekulē, Smilšu iela Nr.11, Smilšu 

iela Nr. 12, Aizputes iela 2, Aizputes iela 4A, Aizputes iela 6, Aizputes iela 4 projektā 

“Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Priekules aglomerācijā, 2.kārta” ietvaros. 
 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:20   

 

Sēdes vadītājs                               A.Cīrulis 

 

Sēdes protokolētāja          I.Taučus 


